

Dobrý den,

obracím se na Vás jako na povinný subjekt podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím. Všechny níže položené dotazy se týkají rozhodnutí o kácení dřevin mimo les podle ustanovení § 8 odst. 1 zákona č. 114/1992 Sb. o ochraně přírody a krajiny, nebo závazných stanovisek vydaných podle ustanovení § 8 odst. 6 téhož zákona. Konkrétně Vás pak žádám o sdělení:

- 1) Kolik rozhodnutí/stanovisek Váš úřad vydal období od 1. 1. 2020 do 31. 3. 2022?
- 2) Kolik z těchto rozhodnutí/stanovisek bylo negativních, tedy úřad žádosti nevyhověl nebo vydal nesouhlasné stanovisko?
- 3) V případě, že Váš úřad vydal rozhodnutí, kterým žádosti o vydání rozhodnutí nevyhověl, resp. vydal nesouhlasné závazné stanovisko, prosím o jejich zaslání v podobě anonymizované elektronické kopie (není třeba vydávat rozhodnutí o částečném zamítnutí žádosti).

Za zaslání požadovaných informací předem děkuji.

S pozdravem



OBECNÍ ÚŘAD BENEŠOV U SEMIL		Číslo dopor.: DAROVA 202.
Došlo dne: 28. 4. 2022		Zpracovatel: SLAVIKOVA
Č. j. 0450-224 Příl. NE		Ukl. znak: 44 A/5
Vyřízeno dne: 6. 5. 2022		

Obecní úřad Benešov u Semil

Benešov u Semil 125, 512 06 Benešov u Semil

Váš dopis s čj.:
Ze dne:
Číslo jednací: OUBS-227/2022
Spisová značka: OUBS-218/2021

Vyřizuje: Veronika Slavíková
Telefon:
E-mail: obec@benesovusemil.cz
Datová schránka: shxbp99
Datum: 06.05.2022



Odpoověď na žádost podle zákona č. 106/1999 Sb, o svobodném přístupu k informacím.

**Dobrý den,
na základě Vaši žádosti sdělujeme:**

- 1) V období od 1. 1. 2020 do 31. 3. 2022 bylo vydáno 17 stanovisek/ rozhodnutí.**
- 2) Úřad vydal 0 negativních rozhodnutí/stanovisek.**

S pozdravem

**Mgr.
Veronika
Slavíková**

Digitálně podepsal
Mgr. Veronika
Slavíková
Datum: 2022.05.06
12:35:03 +02'00'

Veronika Slavíková
starosta